АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района

Хворостянский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

445590, с. Хворостянка,

пл. Плясункова,10

т. 8-(277)-9-14-00, 9-П-51
S0/#tJ № £VJ

«О распределениисредств

за выполнениепоказателен

социально-экономическогоразвития

за август2013 года»

В соответствии со статьями 85,139 бюджетного кодекса Российской Федерации, на

основании постановления ПравительстваСамарской области от 12.12.2012 года № 742 «О
предоставлении из областного бюджета субсидий местным бюджетам для

софинансирования расходных обязательств по вопросам местного значения,

предоставляемых с учетом выполнения показателей социально-экономического

развития», о внесении изменений в решение Собрания представителей муниципального

района Хворостянский №161/27 от 04.03.2013г. «О бюджете муниципального райопа

Хворостянский на 2013 год и на плановый период 2014и 2015 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Средства областного бюджета, предназначенные к получению в бюджет

муниципального района за выполнение показателей социально-экономического

показателя направлять на исполнение расходных обязательств бюджета муниципального

района по следующим направлениям:

- на исполнение полномочий по сельскому хозяйству (в том числе на содержание

МКУ «Управление сельского хозяйства муниципального райопа Хворостянский

Самарской области»;

- на повышение заработной платы работникам муниципальных учреждений культуры

и педагогическим работникам муниципальных учреждений дополнительного образования

детей;

-на недостаточность собственных финансовых ресурсов.

Финансовые средства по вышеперечисленным направлениям направлять в объеме

полученных сумм, но не более 1/11 от сумм рекомендованных профильными

министерствами.

2. Средства областного бюджета, полученные за выполнение показателей социально-

экономического развития за июль 2013 года в сумме 3 233 900 руб., направить на

исполнение расходных обязательств бюджета муниципального района Хворостянский по

следующим направлениям:

-1 843 272,73 руб. на исполнение полномочий по сельскому хозяйству;

-I 131 454,55 руб. на повышение заработной платы работникам муниципальных

учреждений культуры и педагогическим работникам муниципальных учреждений

дополнительного образования детей;

-259 172,72 руб. на недостаточность собственных финансовых ресурсов.

З.Определить главным распорядителем средств МКУ «Управление сельского

хозяйства муниципального района Хворостянский Самарской области», Администрацию

муниципального района Хворостянский Самарской области, МКУ «Управление культуры

муниципального района Хворостянский Самарской области».

4. Контроль за выполнением настоящего постаноштения возложить на руководителя

Управления финансами Администрации муниципального района Хворостянский

Самарской области (Юдникову В.П.).

т. ^
И. о. Главы муниципального

района Хворостянский рЖАО^у^^
Самарской области & А. А. Адоевскнй

Семина88467792366